DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CRIAÇÃO DE UM BANCO DA
DADOS PARA REGISTRO DE VIOLÊNCIA DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA NO
CMDI-JP. de autoria de IRENE DELGADO, MARGARIDA MARIA SILVA GOMES, NORMA
SUELI DIAS DE QUEIROZ, PAULO FRANCISCO MONTEIRO GALVÃO JÚNIOR, MARIA
DE FATIMA DUARTE DE HOLANDA, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br